
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu" 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i Uchwały Nr LVII/356/23 Rady Gminy Godzianów z dnia 
27 listopada 2023 roku, w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Godzianów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2024 rok”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie na wsparcie realizacji 
zadania publicznego pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu", w następującym składzie: 

1) Jacek Leśniewicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Agata Madej – Sekretarz Komisji; 

3) Agnieszka Kalska – Członek Komisj; 

4) Agata Grzegorek – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 poz. 1327 ze zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Mozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F614AB6-BD5C-4A8E-B81B-A40FB19FE78C. Podpisany Strona 1


